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GRAND PRIX LUBLIN  2013
Kpn30 młodzików Protokół nr 1

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Rycak Dominika Dragon Chełm 92,1 96,5 97,2 285,8 95,27

2 Worobij Miłosz Dragon Chełm 89,9 89,1 88,8 267,8 89,27

3 Obel Alicja KS LOK Chemik 90,9 82,9 79,4 253,2 84,40

4 Podkościelny Paweł KS Snajper L. 76,6 88,3 85,0 249,9 83,30

5 Furtak Dawid KS LOK Chemik 80,2 67,9 63,1 211,2 70,40

Kpn40 juniorów mł. Protokół nr 2

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Rudzki Gabriel KS Snajper L. 101,2 101,0 100,5 100,8 403,5 100,88

2 Bakalarski Paweł Dragon Siedlce 98,4 95,8 96,0 101,2 391,4 97,85

3 Szafrańska Andżelika KS Snajper L. 96,5 98,9 92,8 98,3 386,5 96,63

4 Ciszek Patryk Dragon Chełm 91,6 96,6 96,3 95,2 379,7 94,93

5 Zapasa Aneta KS Snajper L. 94,6 92,7 96,2 92,4 375,9 93,98

6 Oleszczuk Paweł Dragon Chełm 91,1 86,7 97,1 91,1 366,0 91,50

7 Korga Urszula KS LOK Chemik 92,2 94,0 88,7 91,0 365,9 91,48

8 Motwicki Marcin KS Snajper L. 88,0 88,2 99,0 89,7 364,9 91,23

9 Biziorek Eryk Dragon Chełm 87,9 90,9 95,8 88,8 363,4 90,85

10 Oleszek Agnieszka KS LOK Chemik 86,8 92,1 89,1 94,3 362,3 90,58

11 Bartosik Agata KS LOK Chemik 88,3 90,5 92,4 88,9 360,1 90,03

12 Kociuba Daniel Dragon Chełm 81,0 85,3 85,5 89,9 341,7 85,43

13 Obel Rafał KS LOK Chemik 85,7 82,0 76,7 80,6 325,0 81,25

14 Niedzwiadek Patrycja KS LOK Chemik 85,5 76,6 76,3 75,2 313,6 78,40

Kpn40 juniorek i seniorek Protokół nr 3

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 SWIDERSKA Kinga Gwardia Zielona G. 102,5 99 98,1 101,7 401,3 100,33

2 WAWRON Aleksandra Dragon Chełm 101,4 99,3 97,8 101,9 400,4 100,10

3 Konc Sylwia KS Snajper L. 86,4 85,0 86,2 83,3 340,9 85,23

4 Myśliwiec Karolina KS LOK Chemik 85,3 78,5 79,6 84 327,4 81,85

Kpn60 Juniorów seniorów Protokół nr 4

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Szczyrek Michał KS Snajper L. 101,4 99,0 102,3 99,8 100,8 100,7 604,0 100,67

2 Kosior Jacek Gwardia Zielona G. 100,6 100,3 100,3 101,9 99,6 101,2 603,9 100,65

3 Wójcik Michał KS Snajper L. 100,7 97,7 99,3 98,0 101,0 99,5 596,2 99,37

4 Jezierski Seweryn Dragon Siedlce 99,3 98,2 102,0 96,7 99,0 98,1 593,3 98,88

5 Ciesielka Patryk KS Snajper L. 96,4 101,2 98,9 95,0 97,8 96,1 585,4 97,57

6 Mucha Mariusz Dragon Siedlce 87,3 94,5 86,3 93,8 95,1 88,3 545,3 90,88

7 Dudzisz Mariusz KS Snajper L. 69,9 67,2 52,9 0 0,0 0,0 190,0 31,67 DNF

Ppn30 młodzików Protokół nr 5

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Szczepanik Bartosz Dragon Siedlce 87,1 84,1 86,3 257,5 85,83

2 Rosa Adrianna Dragon Siedlce 84,8 85,5 85,1 255,4 85,13

3 Pachuta Wojciech KS Snajper L. 89,6 81,3 77,0 247,9 82,63

4 Drela Jakub KS Snajper L. 80,8 82,6 73,6 237,0 79,00

Ppn40 juniorów mł. Protokół nr 6

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Mazurczak Gabriela Dragon Siedlce 96,5 95,4 96,9 98,5 387,3 96,83

2 Kulik Sebastian KS Snajper L. 89,2 90,6 91,0 92,1 362,9 90,73

3 Wojcieszyn Michał Orlik Lublin 83,5 87,5 90,8 91,5 353,3 88,33



Ppn40 juniorek i seniorek Protokół nr 7

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Paskudzka Natalia Dragon Siedlce 95,1 92,0 94,9 99,9 381,9 95,48

2 Konc Sylwia KS Snajper L. 86,0 89,7 93,2 92,6 361,5 90,38

Ppn60 juniorów i seniorów Protokół nr 8

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 100,0 100,5 98,3 98,1 96,7 98,4 592,0 98,67

2 Majewski Mirosław KS Snajper L. 97,7 95,5 98,6 101,6 98,9 98,4 590,7 98,45

3 Zienkiewicz Michał KS Snajper L. 96,5 95,9 94,8 92,9 98,6 90,9 569,6 94,93

4 Woliński Emil KS Snajper L. 92,3 93,2 91,1 89,1 97,3 95,5 558,5 93,08

5 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 91,6 94,8 90,5 91,2 92,4 93,0 553,5 92,25

6 Kseniak Bartłomiej KS Snajper L. 89,9 93,5 83,0 87,5 91,4 92,3 537,6 89,60

7 Wernicki Tomasz KS Snajper L. 89,7 88,2 86,5 85,3 95,4 89,1 534,2 89,03

8 Michałowski Krzysztof KS Snajper L. 88,3 89,4 91,6 90,7 89,5 81,4 530,9 88,48

9 Pszeniczka Grzegorz TKKF ŚWIT Ś. 86,0 89,8 83,5 89,2 89,3 90,9 528,7 88,12

10 Piotrowicz Jerzy KS Snajper L. 85,7 85,9 90,9 80 94,7 86,0 523,2 87,20

11 Jędrzychowski Olaf Orlik Lublin 89,6 90,3 88,1 89,6 71,7 86,7 516,0 86,00

12 Pietrzak Jerzy TKKF ŚWIT Ś. 90,2 87,1 81,1 87,8 88,1 81,7 516,0 86,00

13 Orzechowski Piotr KS Snajper L. 81,3 91,4 72,9 89,4 92,5 87,4 514,9 85,82

14 Witamborski Romuald PTS Spartakus 78,2 89,6 83,9 83,5 87,1 87,3 509,6 84,93

15 Dudzisz Mariusz KS Snajper L. 81,3 71,4 77,3 89,7 84,6 82,5 486,8 81,13

Lublin, dnia 07 grudnia 2013

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech  Łoś s. kl. P



GRAND PRIX LUBLIN  2013 Protokół nr 9

Klasyfikacja do finału KPN

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Rudzki Gabriel KS Snajper L. 101,2 101,0 100,5 100,8 403,5 100,88

2 Szczyrek Michał KS Snajper L. 101,4 99,0 102,3 99,8 100,8 100,7 604,0 100,67

3 Kosior Jacek Gwardia Zielona G. 100,6 100,3 100,3 101,9 99,6 101,2 603,9 100,65

4 SWIDERSKA Kinga Gwardia Zielona G. 102,5 99 98,1 101,7 401,3 100,33

5 WAWRON Aleksandra MKS Dragon Ch. 101,4 99,3 97,8 101,9 400,4 100,10

6 Wójcik Michał KS Snajper L. 100,7 97,7 99,3 98,0 101,0 99,5 596,2 99,37

7 Jezierski Seweryn MKS Dragon Ch. 99,3 98,2 102,0 96,7 99,0 98,1 593,3 98,88

8 Bakalarski Paweł SKSS Dragon Ś. 98,4 95,8 96,0 101,2 391,4 97,85

9 Ciesielka Patryk KS Snajper L. 96,4 101,2 98,9 95,0 97,8 96,1 585,4 97,57

10 Szafrańska Andżelika KS Snajper L. 96,5 98,9 92,8 98,3 386,5 96,63

11 Rycak Dominika MKS Dragon Ch. 92,1 96,5 97,2 285,8 95,27

12 Ciszek Patryk MKS Dragon Ch. 91,6 96,6 96,3 95,2 379,7 94,93

13 Zapasa Aneta KS Snajper L. 94,6 92,7 96,2 92,4 375,9 93,98

14 Oleszczuk Paweł MKS Dragon Ch. 91,1 86,7 97,1 91,1 366,0 91,50

15 Motwicki Marcin KS Snajper L. 88,0 88,2 99,0 89,7 364,9 91,23

16 Mucha Mariusz SKSS Dragon Ś. 87,3 94,5 86,3 93,8 95,1 88,3 545,3 90,88

17 Biziorek Eryk MKS Dragon Ch. 87,9 90,9 95,8 88,8 363,4 90,85

18 Worobij Miłosz MKS Dragon Ch. 89,9 89,1 88,8 267,8 89,27

19 Kociuba Daniel MKS Dragon Ch. 81,0 85,3 85,5 89,9 341,7 85,43

20 Konc Sylwia KS Snajper L. 86,4 85,0 86,2 83,3 340,9 85,23

21 Podkościelny Paweł KS Snajper L. 76,6 88,3 85,0 249,9 83,30

22 Dudzisz Mariusz KS Snajper L. 69,9 67,2 52,9 0 0,0 0,0 190,0 31,67 DNF

Klasyfikacja do finału PPN Protokół nr 10

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 100,0 100,5 98,3 98,1 96,7 98,4 592,0 98,667

2 Majewski Mirosław KS Snajper L. 97,7 95,5 98,6 101,6 98,9 98,4 590,7 98,450

3 Mazurczak Gabriela SKSS Dragon Ś. 96,5 95,4 96,9 98,5 387,3 96,825

4 Paskudzka Natalia SKSS Dragon Ś. 95,1 92,0 94,9 99,9 381,9 95,475

5 Zienkiewicz Michał KS Snajper L. 96,5 95,9 94,8 92,9 98,6 90,9 569,6 94,933

6 Woliński Emil KS Snajper L. 92,3 93,2 91,1 89,1 97,3 95,5 558,5 93,083

7 Jezierski Seweryn MKS Dragon Ch. 91,6 94,8 90,5 91,2 92,4 93,0 553,5 92,250

8 Kulik Sebastian KS Snajper L. 89,2 90,6 91,0 92,1 362,9 90,725

9 Konc Sylwia KS Snajper L. 86,0 89,7 93,2 92,6 361,5 90,375

10 Kseniak Bartłomiej KS Snajper L. 89,9 93,5 83,0 87,5 91,4 92,3 537,6 89,600

11 Wernicki Tomasz KS Snajper L. 89,7 88,2 86,5 85,3 95,4 89,1 534,2 89,033

12 Michałowski Krzysztof KS Snajper L. 88,3 89,4 91,6 90,7 89,5 81,4 530,9 88,483

13 Wojcieszyn Michał Orlik Lublin 83,5 87,5 90,8 91,5 353,3 88,325

14 Pszeniczka Grzegorz TKKF ŚWIT Ś. 86,0 89,8 83,5 89,2 89,3 90,9 528,7 88,117

15 Piotrowicz Jerzy KS Snajper L. 85,7 85,9 90,9 80 94,7 86,0 523,2 87,200

16 Jędrzychowski Olaf Orlik Lublin 89,6 90,3 88,1 89,6 71,7 86,7 516,0 86,000

17 Pietrzak Jerzy TKKF ŚWIT Ś. 90,2 87,1 81,1 87,8 88,1 81,7 516,0 86,000

18 Szczepanik Bartosz SKSS Dragon Ś. 87,1 84,1 86,3 257,5 85,833

19 Orzechowski Piotr KS Snajper L. 81,3 91,4 72,9 89,4 92,5 87,4 514,9 85,817

20 Rosa Adrianna SKSS Dragon Ś. 84,8 85,5 85,1 255,4 85,133

21 Witamborski Romuald PTS Spartakus 78,2 89,6 83,9 83,5 87,1 87,3 509,6 84,933

22 Pachuta Wojciech KS Snajper L. 89,6 81,3 77,0 247,9 82,633

23 Dudzisz Mariusz KS Snajper L. 81,3 71,4 77,3 89,7 84,6 82,5 486,8 81,133

24 Drela Jakub KS Snajper L. 80,8 82,6 73,6 237,0 79,000

Lublin, dnia 07 grudnia 2013

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech  Łoś s. kl. P



GRAND PRIX LUBLIN  2013 Finał KPN Protokół  nr 11

m-ce Nazwisko i imię Klub Wynik Śr
I II III

suma po 

3
IV V VI

suma po 

6
VII VIII

suma po 

8
IX X

suma po 

10
XI XII

suma po 

12
XIII XIV

suma po 

14
XV XVI

suma po 

16
XVII XVIII

suma po 

18
XIX XX

WYNIK

1 Szczyrek Michał KS Snajper L. 604,0 100,67 10,7 10,1 10,5 31,3 9,8 9,2 8,4 58,7 9,8 10,6 79,1 10,2 10,0 99,3 9,7 10,5 119,5 10,6 9,5 139,6 10,0 10,5 160,1 10,2 9,8 180,1 10,0 8,7 198,8

2 WAWRON Aleksandra MKS Dragon Ch. 400,4 100,10 10,2 9,9 10,0 30,1 9,8 8,7 10,3 58,9 9,8 10,1 78,8 9,0 10,3 98,1 9,1 10,1 117,3 9,4 10,4 137,1 10,1 10,2 157,4 9,8 9,6 176,8 9,4 10,8 197,0

3 Jezierski Seweryn MKS Dragon Ch. 593,3 98,88 9,9 9,7 10,0 29,6 10,4 10,0 9,6 59,6 9,2 10,1 78,9 9,5 9,5 97,9 9,1 10,3 117,3 10,5 9,4 137,2 9,9 10,3 157,4 8,8 10,4 176,6 176,6

4 Wójcik Michał KS Snajper L. 596,2 99,37 10,2 10,8 9,7 30,7 10,3 10,5 10,2 61,7 9,4 10,1 81,2 10,0 8,9 100,1 10,5 9,8 120,4 9,1 8,9 138,4 9,5 9,3 157,2 157,2 157,2

5 SWIDERSKA Kinga Gwardia Zielona G. 401,3 100,33 10,2 8,4 10,3 28,9 10,2 9,0 9,7 57,8 9,2 10,4 77,4 9,4 10,3 97,1 10,2 10,1 117,4 9,2 10,4 137,0 137,0 137,0 137,0

6 Kosior Jacek Gwardia Zielona G. 603,9 100,65 10,5 10,0 9,9 30,4 9,2 9,2 8,5 57,3 10,4 9,6 77,3 10,1 9,9 97,3 9,4 10,2 116,9 116,9 116,9 116,9 116,9

7 Rudzki Gabriel KS Snajper L. 403,5 100,88 8,8 10,0 9,6 28,4 10,0 8,9 9,8 57,1 8,0 9,7 74,8 10,4 9,8 95,0 95,0 95,0 95,0 95,0 95,0

8 Bakalarski Paweł SKSS Dragon Ś. 391,4 97,85 9,5 9,3 9,5 28,3 8,3 8,2 10,0 54,8 10,3 9,1 74,2 74,2 74,2 74,2 74,2 74,2 74,2

GRAND PRIX LUBLIN  2013 Finał PPN Protokół  nr 12

Nazwisko i imię Klub Wynik Śr I II III
suma po 

3
IV V VI

suma po 

6
VII VIII

suma po 

8
IX X

suma po 

10
XI XII

suma po 

12
XIII XIV

suma po 

14
XV XVI

suma po 

16
XVII XVIII

suma po 

18 WYNIK

1 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 592,0 98,667 9,4 9,9 8,8 28,1 9,9 10,4 10,4 58,8 9,8 10,5 79,1 8,1 9,4 96,6 8,8 10,0 115,4 9,6 9,2 134,2 10,2 10,2 154,6 10,3 9,8 174,7 174,7

2 Mazurczak Gabriela SKSS Dragon Ś. 387,3 96,825 9,9 10,2 10,3 30,4 9,3 9,1 8,1 56,9 9,7 10,3 76,9 8,3 10,5 95,7 9,6 10,3 115,6 9,2 9,9 134,7 7,9 9,0 151,6 10,0 10,1 171,7 171,7

3 Woliński Emil KS Snajper L. 558,5 93,083 8,1 9,9 8,6 26,6 10,5 10,1 9,8 57,0 9,0 9,2 75,2 9,1 10,5 94,8 10,2 10,3 115,3 9,5 8,5 133,3 6,2 8,8 148,3 148,3 148,3

4 Paskudzka Natalia SKSS Dragon Ś. 381,9 95,475 7,7 8,5 10,0 26,2 9,5 10,6 8,5 54,8 9,7 9,3 73,8 10,0 9,2 93,0 8,0 10,6 111,6 10,1 9,8 131,5 131,5 131,5 131,5

5 Jezierski Seweryn MKS Dragon Ch. 553,5 92,250 8,9 10,2 10,3 29,4 9,5 10,4 10,0 59,3 8,7 10,1 78,1 6,9 8,6 93,6 7,3 10,5 111,4 111,4 111,4 111,4 111,4

6 Kulik Sebastian KS Snajper L. 362,9 90,725 9,6 9,3 9,9 28,8 7,7 9,3 6,6 52,4 10,5 9,7 72,6 5,8 8,6 87,0 87,0 87,0 87,0 87,0 87,0

7 Zienkiewicz Michał KS Snajper L. 569,6 94,933 7,5 10,3 9,4 27,2 10,0 8,7 9,7 55,6 9,5 7,4 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5

8 Majewski Mirosław KS Snajper L. 590,7 98,450 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lublin, dnia 07 grudnia 2013

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech  Łoś s. kl. P



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono zgodnie z regulaminem  ISSF i PZSS

oraz regulaminem zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

Klubu Strzeleckiego "SNAJPER" Lublin, ul. Gospodarcza 27.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 12 protokołów strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Ryszard  Wiland  s. Kl. P Lech   Łoś   s. kl. I

Stwierdzam,że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem

zawodów oraz, że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych

zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

             Obserwator  LZSS

Ryszard  Wiland  s. Kl. P

Lublin, dnia 7 grudnia 2013 r. 


